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Rozkład jazdy
JKA- bus Sp. z o.o.
32-048 Jerzmanowice
ul. Pogodna 10
NIP: 6372194920
[WERSJA DEMO]

Nazwa przedsiębiorcy

Artur Kordaszewski
[WERSJA DEMO]

Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

[WERSJA DEMO] [WERSJA DEMO]

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Olkusz - Przeginia - Kraków
Oznaczenie komunikacji: komunikacja przyspieszona

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3 4 5 6 7
D D D D D D D

D,g D,g D,g D,g D,g D,g D,g

1 Olkusz DG 11 Olkusz Supersam ZKG''KM'' 0.0 0 0:00 0:00 0 0 6:34 9:14 11:54 14:34 17:14 19:45 20:15
2 Olkusz DK 18 Olkusz skrzyżowanie PKO 0.3 0.3 0:03 0:03 0 6 6:37 9:17 11:57 14:37 17:17 19:48 20:18
3 Olkusz DK 20 Olkusz oś. Słowiki 1.0 1.3 0:02 0:05 0 30 6:39 9:19 11:59 14:39 17:19 19:50 20:20
4 Olkusz DK 22 Olkusz al. Tysiąclecia 1.0 2.3 0:02 0:07 0 30 6:41 9:21 12:01 14:41 17:21 19:52 20:22
5 Sieniczno DK 24 Sieniczno 1.5 3.8 0:02 0:09 0 45 6:43 9:23 12:03 14:43 17:23 19:54 20:24
6 Kogutek DK 26 Zadole Kosmolowskie 3.0 6.8 0:03 0:12 0 60 6:46 9:26 12:06 14:46 17:26 19:57 20:27
7 Zederman DK 28 Zederman I ''Pasieka'' 1.0 7.8 0:02 0:14 0 30 6:48 9:28 12:08 14:48 17:28 19:59 20:29
8 Zederman DK 30 Zederman II 1.0 8.8 0:02 0:16 0 30 6:50 9:30 12:10 14:50 17:30 20:01 20:31
9 Zederman DK 30a Zederman 0.5 9.3 0:02 0:18 0 15 6:52 9:32 12:12 14:52 17:32 20:03 20:33
10 Przeginia DK 32 Przeginia 1.1 10.4 0:02 0:20 0 33 6:54 9:34 12:14 14:54 17:34 20:05 20:35
11 Przeginia DK 34 Przeginia ''szkoła'' 1.1 11.5 0:02 0:22 0 33 6:56 9:36 12:16 14:56 17:36 20:07 20:37
12 Przeginia DK 36 Przeginia ''Skotnica'' 0.7 12.2 0:01 0:23 0 42 6:57 9:37 12:17 14:57 17:37 20:08 20:38
13 Przeginia DK 38 Przeginia 'Ostra Góra'' 0.7 12.9 0:01 0:24 0 42 6:58 9:38 12:18 14:58 17:38 20:09 20:39
14 Gotkowice DK 40 Gotkowice 1.3 14.2 0:02 0:26 0 39 7:00 9:40 12:20 15:00 17:40 20:11 20:41
15 Jerzmanowice DK 42 Jerzmanowice ''Ojców'' 1.0 15.2 0:01 0:27 0 60 7:01 9:41 12:21 15:01 17:41 20:12 20:42
16 Jerzmanowice DK 44 Jerzmanowice ''Szklary'' 0.7 15.9 0:01 0:28 0 42 7:02 9:42 12:22 15:02 17:42 20:13 20:43
17 Jerzmanowice DK 46 Jerzmanowice ''Lepianka'' 1.6 17.5 0:02 0:30 0 48 7:04 9:44 12:24 15:04 17:44 20:15 20:45
18 Jerzmanowice DK 48 Jerzmanowice I 1.0 18.5 0:02 0:32 0 30 7:06 9:46 12:26 15:06 17:46 20:17 20:47
19 Czajowice DK 50 Czajowice 1.7 20.2 0:02 0:34 0 51 7:08 9:48 12:28 15:08 17:48 20:19 20:49
20 Biały Kościół DK 52 Biały Kościół '' Murownia'' 2.0 22.2 0:02 0:36 0 60 7:10 9:50 12:30 15:10 17:50 20:21 20:51
21 Biały Kościół DK 54 Biały Kościół Dolina Kluczwody 1.4 23.6 0:01 0:37 0 84 7:11 9:51 12:31 15:11 17:51 20:22 20:52
22 Wielka Wieś DK 56 Wielka Wieś Szkoła 2.0 25.6 0:03 0:40 0 40 7:14 9:54 12:34 15:14 17:54 20:25 20:55
23 Szyce DK 58 Szyce Wesoła 1.0 26.6 0:02 0:42 0 30 7:16 9:56 12:36 15:16 17:56 20:27 20:57
24 Szyce DK 60 Szyce Spacerowa 1.1 27.7 0:01 0:43 0 66 7:17 9:57 12:37 15:17 17:57 20:28 20:58
25 Modlnica DK 62 Modlnica Komora 0.6 28.3 0:02 0:45 0 18 7:19 9:59 12:39 15:19 17:59 20:30 21:00
26 Modlnica DK 64 Modlnica Kolonia 1.1 29.4 0:02 0:47 0 33 7:21 10:01 12:41 15:21 18:01 20:32 21:02
27 Kraków DG 01 Jasnogórska 3.4 32.8 0:03 0:50 0 68 7:24 10:04 12:44 15:24 18:04 20:35 21:05
28 Kraków GK 01 Rondo Ofiar Katynia 1.4 34.2 0:03 0:53 0 28 7:27 10:07 12:47 15:27 18:07 20:38 21:08
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29 Kraków DK 01 Conrada 1.0 35.2 0:01 0:54 0 60 7:28 10:08 12:48 15:28 18:08 20:39 21:09
30 Kraków DG 01 Różyckiego 0.7 35.9 0:01 0:55 0 42 7:29 10:09 12:49 15:29 18:09 20:40 21:10
31 Kraków DG 01 Makowskiego 0.6 36.5 0:01 0:56 0 36 7:30 10:10 12:50 15:30 18:10 20:41 21:11
32 Kraków DP 02 Władysława Łokietka 0.7 37.2 0:02 0:58 0 21 7:32 10:12 12:52 15:32 18:12 20:43 21:13
33 Kraków DP 01 Wybickiego 0.8 38 0:02 1:00 0 24 7:34 10:14 12:54 15:34 18:14 20:45 21:15
34 Kraków DP 04 Bratysławska 0.7 38.7 0:02 1:02 0 21 7:36 10:16 12:56 15:36 18:16 20:47 21:17
35 Kraków DP 05 Nowy Kleparz- Pętla st.nr.1 1.1 39.8 0:03 1:05 0 22 7:39 10:19 12:59 15:39 18:19 20:50 21:20
36 Kraków DP/DK 02 Kraków MDA ul. Bosacka 1.7 41.5 0:03 1:08 0 34 7:42 10:22 13:02 15:42 18:22 20:53 21:23

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Legenda:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
Legenda: D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt ,g-nie kursuję w dniu 24 XII. DK - droga krajowa, DG-droga gminna DP- droga powiatowa.

Podpis przedsiębiorcy
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Rozkład jazdy
JKA- bus Sp. z o.o.
32-048 Jerzmanowice
ul. Pogodna 10
NIP: 6372194920
[WERSJA DEMO]

Nazwa przedsiębiorcy

Artur Kordaszewski
[WERSJA DEMO]

Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

[WERSJA DEMO] [WERSJA DEMO]

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Kraków - Przeginia -Olkusz
Oznaczenie komunikacji: komunikacja przyspieszona

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3 4 5 6 7

D,g D,g D,g D,g D,g D,g D,g

1 Kraków DP/DK 02 Kraków MDA ul. Bosacka 0.0 0 0:00 0:00 0 0 7:54 10:34 13:14 15:54 18:34 21:05 21:35
2 Kraków DP 05 Nowy Kleparz- Pętla st.nr.1 1.7 1.7 0:03 0:03 0 34 7:57 10:37 13:17 15:57 18:37 21:08 21:38
3 Kraków DP 03 Bratysławska 1.2 2.9 0:03 0:06 0 24 8:00 10:40 13:20 16:00 18:40 21:11 21:41
4 Kraków DP 02 Wybickiego 1.0 3.9 0:02 0:08 0 30 8:02 10:42 13:22 16:02 18:42 21:13 21:43
5 Kraków DP 01 Władysława Łokietka 0.7 4.6 0:02 0:10 0 21 8:04 10:44 13:24 16:04 18:44 21:15 21:45
6 Kraków DG 04 Makowskiego 0.7 5.3 0:02 0:12 0 21 8:06 10:46 13:26 16:06 18:46 21:17 21:47
7 Kraków DG 04 Różyckiego 0.6 5.9 0:01 0:13 0 36 8:07 10:47 13:27 16:07 18:47 21:18 21:48
8 Kraków DK 02 Conrada 0.8 6.7 0:01 0:14 0 48 8:08 10:48 13:28 16:08 18:48 21:19 21:49
9 Kraków GK 04 Rondo Ofiar Katynia 1.0 7.7 0:01 0:15 0 60 8:09 10:49 13:29 16:09 18:49 21:20 21:50
10 Kraków DG 02 Jasnogórska 1.4 9.1 0:03 0:18 0 28 8:12 10:52 13:32 16:12 18:52 21:23 21:53
11 Modlnica DK 65 Modlnica Kolonia 3.4 12.5 0:03 0:21 0 68 8:15 10:55 13:35 16:15 18:55 21:26 21:56
12 Modlnica DK 63 Modlnica Komora 1.1 13.6 0:02 0:23 0 33 8:17 10:57 13:37 16:17 18:57 21:28 21:58
13 Szyce DK 61 Szyce Spacerowa 0.7 14.3 0:02 0:25 0 21 8:19 10:59 13:39 16:19 18:59 21:30 22:00
14 Szyce DK 59 Szyce Wesoła 1.0 15.3 0:01 0:26 0 60 8:20 11:00 13:40 16:20 19:00 21:31 22:01
15 Wielka Wieś DK 57 Wielka Wieś Szkoła 1.0 16.3 0:02 0:28 0 30 8:22 11:02 13:42 16:22 19:02 21:33 22:03
16 Biały Kościół DK 55 Biały Kościół Dolina Kluczwody 2.0 18.3 0:03 0:31 0 40 8:25 11:05 13:45 16:25 19:05 21:36 22:06
17 Biały Kościół DK 53 Biały Kościół '' Murownia'' 1.5 19.8 0:01 0:32 0 90 8:26 11:06 13:46 16:26 19:06 21:37 22:07
18 Czajowice DK 51 Czajowice 1.8 21.6 0:02 0:34 0 54 8:28 11:08 13:48 16:28 19:08 21:39 22:09
19 Jerzmanowice DK 49 Jerzmanowice I 1.5 23.1 0:02 0:36 0 45 8:30 11:10 13:50 16:30 19:10 21:41 22:11
20 Jerzmanowice DK 47 Jerzmanowice ,'Lepianka', 1.2 24.3 0:02 0:38 0 36 8:32 11:12 13:52 16:32 19:12 21:43 22:13
21 Jerzmanowice DK 45 Jerzmanowice ''Gościniec'' 1.5 25.8 0:02 0:40 0 45 8:34 11:14 13:54 16:34 19:14 21:45 22:15
22 Sąspów DK 43 Sąspów ''Ojców'' 0.7 26.5 0:01 0:41 0 42 8:35 11:15 13:55 16:35 19:15 21:46 22:16
23 Gotkowice DK 41 Gotkowice 0.9 27.4 0:01 0:42 0 54 8:36 11:16 13:56 16:36 19:16 21:47 22:17
24 Przeginia DK 39 Przeginia ''Ostra Góra'' 1.4 28.8 0:02 0:44 0 42 8:38 11:18 13:58 16:38 19:18 21:49 22:19
25 Przeginia DK 37 Przeginia ''Skotnica'' 0.7 29.5 0:01 0:45 0 42 8:39 11:19 13:59 16:39 19:19 21:50 22:20
26 Przeginia DK 35 Przeginia ''Szkoła'' 0.9 30.4 0:01 0:46 0 54 8:40 11:20 14:00 16:40 19:20 21:51 22:21
27 Przeginia DK 33 Przeginia 0.1 30.5 0:02 0:48 0 3 8:42 11:22 14:02 16:42 19:22 21:53 22:23
28 Zederman DK 31a Zederman 1.0 31.5 0:02 0:50 0 30 8:44 11:24 14:04 16:44 19:24 21:55 22:25
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29 Zederman DK 31 Zederman II 0.5 32 0:02 0:52 0 15 8:46 11:26 14:06 16:46 19:26 21:57 22:27
30 Zederman DK 29 Zederman I ''Pasieka'' 0.9 32.9 0:02 0:54 0 27 8:48 11:28 14:08 16:48 19:28 21:59 22:29
31 Kogutek DK 27 Zadole Kosmolowskie 1.1 34 0:02 0:56 0 33 8:50 11:30 14:10 16:50 19:30 22:01 22:31
32 Sieniczno DK 25 Sieniczno 2.7 36.7 0:03 0:59 0 54 8:53 11:33 14:13 16:53 19:33 22:04 22:34
33 Olkusz DK 23 Olkusz al. Tysiąclecia 1.7 38.4 0:02 1:01 0 51 8:55 11:35 14:15 16:55 19:35 22:06 22:36
34 Olkusz DK 21 Olkusz oś. Słowiki 0.9 39.3 0:02 1:03 0 27 8:57 11:37 14:17 16:57 19:37 22:08 22:38
35 Olkusz DG 11 Olkusz Supersam ZKG''KM'' 1.3 40.6 0:03 1:06 0 26 9:00 11:40 14:20 17:00 19:40 22:11 22:41

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 2
Legenda:
Legenda: D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.g - nie kursuje w dniu 24.XII,DK - droga krajowa DG-droga Gminna. DP- droga powiatowa

Podpis przedsiębiorcy
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Rozkład jazdy
JKA- bus Sp. z o.o.
32-048 Jerzmanowice
ul. Pogodna 10
NIP: 6372194920
[WERSJA DEMO]

Nazwa przedsiębiorcy

Artur Kordaszewski
[WERSJA DEMO]

Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

[WERSJA DEMO] [WERSJA DEMO]

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Olkusz - Przeginia - Kraków soboty
Oznaczenie komunikacji: komunikacja przyspieszona

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3 4 5 6

6dh 6dh 6dh 6dh 6dh 6dh

1 Olkusz DG 11 Olkusz Supersam ZKG''KM'' 0.0 0 0:00 0:00 0 0 6:05 8:35 11:05 13:35 16:05 18:35
2 Olkusz DK 18 Olkusz skrzyżowanie PKO 0.3 0.3 0:03 0:03 0 6 6:08 8:38 11:08 13:38 16:08 18:38
3 Olkusz DK 20 Olkusz oś. Słowiki 1.0 1.3 0:02 0:05 0 30 6:10 8:40 11:10 13:40 16:10 18:40
4 Olkusz DK 22 Olkusz al. Tysiąclecia 1.0 2.3 0:02 0:07 0 30 6:12 8:42 11:12 13:42 16:12 18:42
5 Sieniczno DK 24 Sieniczno 1.5 3.8 0:02 0:09 0 45 6:14 8:44 11:14 13:44 16:14 18:44
6 Kogutek DK 26 Zadole Kosmolowskie 3.0 6.8 0:03 0:12 0 60 6:17 8:47 11:17 13:47 16:17 18:47
7 Zederman DK 28 Zederman I ''Pasieka'' 1.0 7.8 0:02 0:14 0 30 6:19 8:49 11:19 13:49 16:19 18:49
8 Zederman DK 30 Zederman II 1.0 8.8 0:02 0:16 0 30 6:21 8:51 11:21 13:51 16:21 18:51
9 Zederman DK 30a Zederman 0.5 9.3 0:02 0:18 0 15 6:23 8:53 11:23 13:53 16:23 18:53
10 Przeginia DK 32 Przeginia 1.1 10.4 0:02 0:20 0 33 6:25 8:55 11:25 13:55 16:25 18:55
11 Przeginia DK 34 Przeginia ''szkoła'' 1.1 11.5 0:02 0:22 0 33 6:27 8:57 11:27 13:57 16:27 18:57
12 Przeginia DK 36 Przeginia ''Skotnica'' 0.7 12.2 0:01 0:23 0 42 6:28 8:58 11:28 13:58 16:28 18:58
13 Przeginia DK 38 Przeginia 'Ostra Góra'' 0.7 12.9 0:01 0:24 0 42 6:29 8:59 11:29 13:59 16:29 18:59
14 Gotkowice DK 40 Gotkowice 1.3 14.2 0:02 0:26 0 39 6:31 9:01 11:31 14:01 16:31 19:01
15 Jerzmanowice DK 42 Jerzmanowice ''Ojców'' 1.0 15.2 0:01 0:27 0 60 6:32 9:02 11:32 14:02 16:32 19:02
16 Jerzmanowice DK 44 Jerzmanowice ''Szklary'' 0.7 15.9 0:01 0:28 0 42 6:33 9:03 11:33 14:03 16:33 19:03
17 Jerzmanowice DK 46 Jerzmanowice ''Lepianka'' 1.6 17.5 0:02 0:30 0 48 6:35 9:05 11:35 14:05 16:35 19:05
18 Jerzmanowice DK 48 Jerzmanowice I 1.0 18.5 0:02 0:32 0 30 6:37 9:07 11:37 14:07 16:37 19:07
19 Czajowice DK 50 Czajowice 1.7 20.2 0:02 0:34 0 51 6:39 9:09 11:39 14:09 16:39 19:09
20 Biały Kościół DK 52 Biały Kościół '' Murownia'' 2.0 22.2 0:02 0:36 0 60 6:41 9:11 11:41 14:11 16:41 19:11
21 Biały Kościół DK 54 Biały Kościół Dolina Kluczwody 1.4 23.6 0:01 0:37 0 84 6:42 9:12 11:42 14:12 16:42 19:12
22 Wielka Wieś DK 56 Wielka Wieś Szkoła 2.0 25.6 0:03 0:40 0 40 6:45 9:15 11:45 14:15 16:45 19:15
23 Szyce DK 58 Szyce Wesoła 1.0 26.6 0:02 0:42 0 30 6:47 9:17 11:47 14:17 16:47 19:17
24 Szyce DK 60 Szyce Spacerowa 1.1 27.7 0:01 0:43 0 66 6:48 9:18 11:48 14:18 16:48 19:18
25 Modlnica DK 62 Modlnica Komora 0.6 28.3 0:02 0:45 0 18 6:50 9:20 11:50 14:20 16:50 19:20
26 Modlnica DK 64 Modlnica Kolonia 1.1 29.4 0:02 0:47 0 33 6:52 9:22 11:52 14:22 16:52 19:22
27 Kraków DG 01 Jasnogórska 3.4 32.8 0:03 0:50 0 68 6:55 9:25 11:55 14:25 16:55 19:25
28 Kraków GK 01 Rondo Ofiar Katynia 1.4 34.2 0:03 0:53 0 28 6:58 9:28 11:58 14:28 16:58 19:28



Det lon  Sof tware  Advanced  Techno logy  Group  . .www.det lon .p l / rozk lady st rona:  6  z  13
Druk  opracowany  we  wspó łpracy  z  Ogó lnopo lsk im  Stowarzyszen iem  Przewoźn ików  Osobowych  . .www.mspo.krakow.p l

29 Kraków DK 01 Conrada 1.0 35.2 0:01 0:54 0 60 6:59 9:29 11:59 14:29 16:59 19:29
30 Kraków DG 01 Różyckiego 0.7 35.9 0:01 0:55 0 42 7:00 9:30 12:00 14:30 17:00 19:30
31 Kraków DG 01 Makowskiego 0.6 36.5 0:01 0:56 0 36 7:01 9:31 12:01 14:31 17:01 19:31
32 Kraków DP 02 Władysława Łokietka 0.7 37.2 0:02 0:58 0 21 7:03 9:33 12:03 14:33 17:03 19:33
33 Kraków DP 01 Wybickiego 0.8 38 0:02 1:00 0 24 7:05 9:35 12:05 14:35 17:05 19:35
34 Kraków DP 04 Bratysławska 0.7 38.7 0:02 1:02 0 21 7:07 9:37 12:07 14:37 17:07 19:37
35 Kraków DP 05 Nowy Kleparz- Pętla st.nr.1 1.1 39.8 0:03 1:05 0 22 7:10 9:40 12:10 14:40 17:10 19:40
36 Kraków DP/DK 02 Kraków MDA ul. Bosacka 1.7 41.5 0:03 1:08 0 34 7:13 9:43 12:13 14:43 17:13 19:43

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 1
Legenda:
Legenda:6- kursuje w soboty ,d- nie kursuję w dniu 1I,w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26XII ,h-nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu
24XII, D- droga krajowa, DG-droga gminna DP- droga powiatowa.

Podpis przedsiębiorcy
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Rozkład jazdy
JKA- bus Sp. z o.o.
32-048 Jerzmanowice
ul. Pogodna 10
NIP: 6372194920
[WERSJA DEMO]

Nazwa przedsiębiorcy

Artur Kordaszewski
[WERSJA DEMO]

Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

[WERSJA DEMO] [WERSJA DEMO]

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Kraków - Przeginia -Olkusz soboty
Oznaczenie komunikacji: komunikacja przyspieszona

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3 4 5 6

6dh 6dh 6dh 6dh 6dh 6dh

1 Kraków DP/DK 02 Kraków MDA ul. Bosacka 0.0 0 0:00 0:00 0 0 7:20 9:50 12:20 14:50 17:20 19:55
2 Kraków DP 05 Nowy Kleparz- Pętla st.nr.1 1.7 1.7 0:03 0:03 0 34 7:23 9:53 12:23 14:53 17:23 19:58
3 Kraków DP 03 Bratysławska 1.2 2.9 0:03 0:06 0 24 7:26 9:56 12:26 14:56 17:26 20:01
4 Kraków DP 02 Wybickiego 1.0 3.9 0:02 0:08 0 30 7:28 9:58 12:28 14:58 17:28 20:03
5 Kraków DP 01 Władysława Łokietka 0.7 4.6 0:02 0:10 0 21 7:30 10:00 12:30 15:00 17:30 20:05
6 Kraków DG 04 Makowskiego 0.7 5.3 0:02 0:12 0 21 7:32 10:02 12:32 15:02 17:32 20:07
7 Kraków DG 04 Różyckiego 0.6 5.9 0:01 0:13 0 36 7:33 10:03 12:33 15:03 17:33 20:08
8 Kraków DK 02 Conrada 0.8 6.7 0:01 0:14 0 48 7:34 10:04 12:34 15:04 17:34 20:09
9 Kraków GK 04 Rondo Ofiar Katynia 1.0 7.7 0:01 0:15 0 60 7:35 10:05 12:35 15:05 17:35 20:10
10 Kraków DG 02 Jasnogórska 1.4 9.1 0:03 0:18 0 28 7:38 10:08 12:38 15:08 17:38 20:13
11 Modlnica DK 65 Modlnica Kolonia 3.4 12.5 0:03 0:21 0 68 7:41 10:11 12:41 15:11 17:41 20:16
12 Modlnica DK 63 Modlnica Komora 1.1 13.6 0:02 0:23 0 33 7:43 10:13 12:43 15:13 17:43 20:18
13 Szyce DK 61 Szyce Spacerowa 0.7 14.3 0:02 0:25 0 21 7:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:20
14 Szyce DK 59 Szyce Wesoła 1.0 15.3 0:01 0:26 0 60 7:46 10:16 12:46 15:16 17:46 20:21
15 Wielka Wieś DK 57 Wielka Wieś Szkoła 1.0 16.3 0:02 0:28 0 30 7:48 10:18 12:48 15:18 17:48 20:23
16 Biały Kościół DK 55 Biały Kościół Dolina Kluczwody 2.0 18.3 0:03 0:31 0 40 7:51 10:21 12:51 15:21 17:51 20:26
17 Biały Kościół DK 53 Biały Kościół '' Murownia'' 1.5 19.8 0:01 0:32 0 90 7:52 10:22 12:52 15:22 17:52 20:27
18 Czajowice DK 51 Czajowice 1.8 21.6 0:02 0:34 0 54 7:54 10:24 12:54 15:24 17:54 20:29
19 Jerzmanowice DK 49 Jerzmanowice I 1.5 23.1 0:02 0:36 0 45 7:56 10:26 12:56 15:26 17:56 20:31
20 Jerzmanowice DK 47 Jerzmanowice ,'Lepianka', 1.2 24.3 0:02 0:38 0 36 7:58 10:28 12:58 15:28 17:58 20:33
21 Jerzmanowice DK 45 Jerzmanowice ''Gościniec'' 1.5 25.8 0:02 0:40 0 45 8:00 10:30 13:00 15:30 18:00 20:35
22 Sąspów DK 43 Sąspów ''Ojców'' 0.7 26.5 0:01 0:41 0 42 8:01 10:31 13:01 15:31 18:01 20:36
23 Gotkowice DK 41 Gotkowice 0.9 27.4 0:01 0:42 0 54 8:02 10:32 13:02 15:32 18:02 20:37
24 Przeginia DK 39 Przeginia ''Ostra Góra'' 1.4 28.8 0:02 0:44 0 42 8:04 10:34 13:04 15:34 18:04 20:39
25 Przeginia DK 37 Przeginia ''Skotnica'' 0.7 29.5 0:01 0:45 0 42 8:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:40
26 Przeginia DK 35 Przeginia ''Szkoła'' 0.9 30.4 0:01 0:46 0 54 8:06 10:36 13:06 15:36 18:06 20:41
27 Przeginia DK 33 Przeginia 0.1 30.5 0:02 0:48 0 3 8:08 10:38 13:08 15:38 18:08 20:43
28 Zederman DK 31a Zederman 1.0 31.5 0:02 0:50 0 30 8:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:45
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29 Zederman DK 31 Zederman II 0.5 32 0:02 0:52 0 15 8:12 10:42 13:12 15:42 18:12 20:47
30 Zederman DK 29 Zederman I ''Pasieka'' 0.9 32.9 0:02 0:54 0 27 8:14 10:44 13:14 15:44 18:14 20:49
31 Kogutek DK 27 Zadole Kosmolowskie 1.1 34 0:02 0:56 0 33 8:16 10:46 13:16 15:46 18:16 20:51
32 Sieniczno DK 25 Sieniczno 2.7 36.7 0:03 0:59 0 54 8:19 10:49 13:19 15:49 18:19 20:54
33 Olkusz DK 23 Olkusz al. Tysiąclecia 1.7 38.4 0:02 1:01 0 51 8:21 10:51 13:21 15:51 18:21 20:56
34 Olkusz DP 01 Olkusz Wiadukt 0.5 38.9 0:01 1:02 0 30 8:22 10:52 13:22 15:52 18:22 20:57
35 Olkusz DP 03 Olkusz Dworzec PKP 0.4 39.3 0:01 1:03 0 24 8:23 10:53 13:23 15:53 18:23 20:58
36 Olkusz DP 05 Olkusz Skarbek 0.8 40.1 0:01 1:04 0 48 8:24 10:54 13:24 15:54 18:24 20:59
37 Olkusz DG 11 Olkusz Supersam ZKG'KM' 0.5 40.6 0:01 1:05 0 30 8:25 10:55 13:25 15:55 18:25 21:00

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 1
Legenda:
